
 
 

UCHWAŁA NR IX/36/2024 
RADY GMINY BEJSCE 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 
i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLXI/316/2023 Rady Gminy Bejsce z dnia 28 grudnia 2023 r.  w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bejsce na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 „Dochody budżetowe w 2024 roku”. 

2. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 „Wydatki budżetowe w 2024 roku”. 

3. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku”. 

4. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 
planowane do poniesienia  w 2024 roku”. 

5. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 5 „Dotacje celowe w 2024 roku”. 

6. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bejsce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bejsce 

 
 

Stanisław Marzec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 4265



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Bejsce Nr IX/36/2024 z dnia 21 listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 475,13 150 000,00 155 475,13

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 150 000,00 150 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 150 000,00 150 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 405 828,00 2 670,00 4 408 498,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 424 089,00 2 670,00 1 426 759,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 830,00 2 670,00 5 500,00

Razem: 27 766 672,82 152 670,00 27 919 342,82

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4265



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Bejsce Nr IX/36/2024 z dnia 21 listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 813 659,49 -50 000,00 2 763 659,49

01008 Melioracje wodne 10 000,00 -10 000,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

10 000,00 -10 000,00 0,00

01095 Pozostała działalność 1 005 833,49 -40 000,00 965 833,49

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

94 542,00 -40 000,00 54 542,00

600 Transport i łączność 5 579 108,79 156 000,00 5 735 108,79

60016 Drogi publiczne gminne 5 518 678,00 6 000,00 5 524 678,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 20 000,00 115 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 15 000,00 235 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273 300,00 -29 000,00 244 300,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 53 872,00 150 000,00 203 872,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 872,00 150 000,00 202 872,00

750 Administracja publiczna 4 235 872,00 35 670,00 4 271 542,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 650 728,00 35 670,00 3 686 398,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 720,00 20 000,00 148 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 263 128,00 12 670,00 275 798,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 3 000,00 14 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 485 352,00 5 000,00 490 352,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 410 733,00 5 000,00 415 733,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 733,00 5 000,00 64 733,00

801 Oświata i wychowanie 7 713 290,00 -50 000,00 7 663 290,00

80101 Szkoły podstawowe 5 798 324,00 -50 000,00 5 748 324,00

4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 -50 000,00 80 000,00

80104 Przedszkola 686 398,00 -20 000,00 666 398,00

4300 Zakup usług pozostałych 286 490,00 -20 000,00 266 490,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 223 932,00 20 000,00 243 932,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4265



4300 Zakup usług pozostałych 163 800,00 20 000,00 183 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 302 502,80 20 000,00 1 322 502,80

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 223 410,80 20 000,00 243 410,80

4260 Zakup energii 181 210,80 20 000,00 201 210,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 346 172,00 36 000,00 4 382 172,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 104 466,00 36 000,00 3 140 466,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 696,00 10 000,00 169 696,00

4260 Zakup energii 122 620,00 10 000,00 132 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 244 000,00 16 000,00 260 000,00

Razem: 32 519 898,11 152 670,00 32 672 568,11

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4265



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Gminy Bejsce 

  Nr IX/36/2024   
z dnia 21 listopada 2024 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 600 60016 "Zakup kosiarki " 40 000 40 000

A.  

B.

C.

D. 

U.G. Bejsce

2. 600 60016
"Zakup posypywarki do soli i 

piasku"
39 000 39 000

A.  

B.

C.

D. 

U.G. Bejsce

3. 600 60078

"Przebudowa drogi gminnej nr 

307016T Grodowice-Czyżowice-

Królewice, w miejscowości 

Grodowice, odcinek od km 2+212 

do km 2+852, dł. 640 mb" - w 

ramach usuwania skutków klęsk 

żywiołowych

3 936 3 936

A.  

B.

C.

D. 

U.G. Bejsce

4. 600 60078

Przebudowa drogi gminnej Bejsce-

Grodowice-Czyżowice, Bejsce dz. 

Nr ewid. Nr 17 i Grodowice dz. 

Nr ewid. 480/2 - w miejscowości 

Bejsce odcinek od km 0+000 do 

km 0+200, dł. 200mb" - w ramach 

usuwania skutków klęsk 

żywiołowych

198 936 48 936

A.  150.000

B.

C.

D. 

U.G. Bejsce

5. 720 72095
"Cyberbezpieczny samorząd 

Gmina Bejsce"
76 444,50

A.  

B.

C.

D. 

76 444,50 U.G. Bejsce

6. 750 75095 "Zakup pieca c.o." 14 000 14 000

A.  

B.

C.

D. 

U.G. Bejsce

7. 754 75412 "Zakup samochodu strażackiego" 150 000 150 000

A.  

B.

C.

D. 

U.G. Bejsce

8. 921 92109 "Zakup traktorka do koszenia" 23 000 23 000

A.  

B.

C.

D. 

U.G. Bejsce

545 316,50 318 872,00 150 000,00 76 444,50 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - Rosnąca odporność 

D. Inne źródła - Polski Ład

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp.Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca 

zadanie lub koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2024 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Ogółem

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4265
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



                       Załącznik nr 4

    do Uchwały Rady Gminy Bejsce Nr IX/36/2024

z dnia 21 listopada 2024 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 010 01043

"Inwestycje związane z 

wodociągami i 

zaopatrzeniem w wodę 

" 2021-2023

436 738 436 738 436 738

A.      

B.

C.

D. 

U. G. 

Bejsce

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 436 738 436 738 436 738
U. G. 

Bejsce

2. 010 01044
"Inwestycje związane z  

kanalizacją" 2021-2023
3 426 477 1 329 672 1 329 672

A.      

B.

C.

D. 

U. G. 

Bejsce

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 3 426 477 1 329 672 1 329 672
U. G. 

Bejsce

3. 600 60016

"Modernizacja dróg na 

terenie Gminy Bejsce" 

2023-2024

4 994 300 4 994 300 244 300

A.      

B.

C.

D. 4 750 000

U. G. 

Bejsce

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4 994 300 4 994 300 244 300 4 750 000
U. G. 

Bejsce

4. 921 92109

"Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej wraz z 

mintażem instalacji 

fotowoltaicznej" 2023-

2024

2 463 720 2 463 720 663 720

A.      

B.

C.

D. 1 800 000

U. G. 

Bejsce

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 463 720 2 463 720 663 720 1 800 000
U. G. 

Bejsce

5. 921 92120

"Częściowa renowacja 

kościoła parafialnego 

p.w.Św. Mikołaja w 

Bejscach wraz z 

remontem ogrodzenia 

wokół cmentarza 

przykościelnego" 2023-

2025 

498 898 65 308 65 308

A.      

B.

C.

D. 

U. G. 

Bejsce

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 498 898 65 308 65 308
U. G. 

Bejsce

6. 921 92195

"Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej w 

Bejscach" 2023-2024

1 072 720 1 072 720 172 720

A.      

B.

C.

D. 900 000

U. G. 

Bejsce

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 072 720 1 072 720 172 720 900 000
U. G. 

Bejsce

Ogółem 12 892 853 10 362 458 2 912 458 7 450 000

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

C. Inne źródła

D.Inne źródła -Polski Ład

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizując

a zadanie 

lub 

koordynuj

ąca 

program

rok budżetowy 

2024 (7+8+9+10+   

12+13)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.²

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 

905¹

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na reazlizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków § 

906

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4265
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 010 01043 Związek międzygminny 436 738

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 921 92120 Parafia 65 308

2. 926 92605
Dotacja dla Klubu 

sportowego
50 000

552 046

Dotacje celowe w 2024 roku

Ogółem

Załącznik Nr 5

                         do Uchwały Rady Gminy Bejsce Nr IX/36/2024

                                                               z dnia 21 listopada 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4265
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 6

do uchwały Rady Gminy Bejsce Nr IX/36/2024

 z dnia 21 listopada 2024 r.

w  złotych

w tym:

wynag

rodzen

ia i 

składki 

od 

nich 

nalicza

ne

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Składka inwestycyjna 

dla Związku 

Międzygminnego 

"NIDA 2000"

010 01095 54 542,00 54 542,00 54 542,00

0,00 54 542,00 0,00 0,00 54 542,00 54 542,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych wspólnie z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań przejętych przez Gminę do realizacji w 

drodze umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między j.s.t.

Ogółem

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczen

ia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody ogółem § Wydatki ogółem §

z tego:

Wydatki bieżące

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4265
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR IX/36/2024 RADY GMINY BEJSCE z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-11-29T08:20:14+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




